

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2013r. Poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 23.07.2015r. o godzinie 12:15 podczas otwarcia ofert na zadanie pn.: **„Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz ciągów pieszych będących w zarządzie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój w sezonie 2015/2016” - Zadanie nr 6,7”:**

oferta nr 1- złożona przez :

„SEBI” Sebastian Bokisz

ul. Zielona 1/2

59-850 Świeradów-Zdrój

ZADANIE NR 6 :

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania	Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5)	Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM	1 roboczo-godzina	175,00 PLN	600 h	105.000,00 PLN	8,00%

ZADANIE NR 7 :

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania	Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5)	Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM	1 roboczo-godzina	175,00 PLN	500 h	87.500,00 PLN	8,00%

oferta nr 2 - złożona przez :

ROBOTY ZIEMNE I BUDOWLANE Paweł Pasierb

ul. Korczaka 6d/9

59-850 Świeradów-Zdrój

ZADANIE NR 6 :

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania	Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5)	Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM	1 roboczo-godzina	158,00 PLN	600 h	94.800,00 PLN	8,00%

ZADANIE NR 7 :

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania	Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5)	Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM	1 roboczo-godzina	158,00 PLN	500 h	79.000,00 PLN	8,00%

oferta nr 3 - złożona przez :

Firma Handlowo-Usługowo-Transportowa Paweł Pilawski

ul. Brzozowa 1A

58-580 Szklarska Poręba

ZADANIE NR 6 :

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania	Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5)	Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM	1 roboczo-godzina	178,20 PLN	600 h	106.920,00 PLN	8,00%

ZADANIE NR 7 :

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania	Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5)	Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM	1 roboczo-godzina	178,20 PLN	500 h	89.100,00 PLN	8,00%

oferta nr 4 - złożona przez :

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe

Wioletta Cholewińska

ul. 1-go maja 1

58-580 Szklarska Poręba

ZADANIE NR 6 :

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania	Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5)	Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM	1 roboczo-godzina	151,20 PLN	600 h	90.720,00 PLN	8,00%

ZADANIE NR 7 :

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania	Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5)	Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM	1 roboczo-godzina	151,20 PLN	500 h	75.600,00 PLN	8,00%

Gmina Miejska Świeradów-Zdrój zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zadań realizowanych ze środków własnych Gminy, kwotę wraz z należnym podatkiem VAT : :

Zadanie nr 6 – **63.000,00 zł brutto.**

Zadanie nr 7- **27.000,00 zł brutto.**

Zamawiający

*Burmistrz Miasta
Roland Marciniak*

*Sporządził:
Sylwia Błaszczyk
Sekretarz Gminy*